sehen . eleben . geniefen

Wochenkarte

16.05.2024 - 23.05.2024

Spargelcremesuppe Ve
dazu Baguette

Spargelsalat *~
Sommersalat, Spargel und Honig-Senf-Dressing, dazu Baguette

Thunfisch Wrap

Salat, Thunfisch, Gurken und Joghurt-Kréuter-Sauce

Portion frischer Spargel
Butter oder Sauce Hollandaise und Drillinge
... mit rohem Schinken
... mit gekochtem Schinken
... mit Schweineschnitzel

Erdbeerbecher

3 Kugeln Vanilleeis, frische Erdbeeren,
Erdbeer-Sauce und Sahne

6,50 €

16,90 €

12,50 €

19,90 €
+ 550€

+ 5,50 €
+ 8,00 €

8,90 €




